

12.1. Presentation av valberedningens förslag till vice ordförande

Pia Nylund, Stockholm, föreslås som vice ordförande (fyllnadsval).
Ledamot i förbundsstyrelsen sedan förbundsstämman 2023.

Medlemsorganisation: Friluftsförbundet

Persondata: 55-årig kvinna, gift med Lars, 2+2 vuxna
söner/bonussöner. Bor i Västerhaninge med fritidshus i Älvdalen.

Utbildning: Kandidatexamen inom personal, arbete och organisation
- inriktning psykologi. Kompletterat med fristående akademisk kurs i
strategisk kommunikation. Styrelseutbildning via styrelseakademien
och certifierad förändringsledare via ProSci. Gymnasial
barnskötarutbildning och utbildad Skogsmulle-ledare i förskolan.

Yrkesliv: Sedan årsskiftet 22/23 ägare och konsult i eget företag. Bakgrund som tf. stadsdirektör,
biträdande stadsdirektör, HR- och kommunikationsdirektör, HR- och säkerhetschef, personalchef,
HR-generalist, barnskötare och olika serviceyrken. Arbetat kommunalt och statligt samt i privata
företag inom industri och tjänstesektorn. Förtroendeuppdrag som ledamot i Avanto care's advisory
board.

Fritidsintressen: Utomhusaktiviteter och friluftsliv efter säsong, såsom vandring, skidåkning av
olika slag, långfärdsskridskor, mountainbike, paddla kajak, jakt och motion/träning. Familjen,
vänner, resor, läsa böcker, hus och hem. Medlem i Friluftsförbundet.

Mitt bidrag till Studieförbundet: Jag vill gärna verka och bidra i samhällsviktig verksamhet och
utifrån mina intressen så ligger natur och kultur mig varmt om hjärtat. Studieförbundet har en stor
och mycket viktig roll i samhällsutvecklingen, utifrån bland annat folkbildning, inkludering,
integration och demokrati. Med min samlade erfarenhet och bakgrund kan jag bidra med ett brett
och strategiskt perspektiv inom verksamhets- och organisationsutveckling.

Ett område som jag tycker är särskilt viktigt utifrån rådande samhällsutveckling är att som
organisation ha en medvetenhet och arbeta systematiskt för att förebygga och agera mot
välfärdsbrott. Som erfaren chef och förändrings- 222 ledare, med fokus på det mänskliga
perspektivet i förändringsarbete, så kan jag tillföra ledarskap, strategier och kunskap för att få
förankring och utveckling även i stora och komplexa organisationer.

